2024 年 1 月 18 日

各 位

会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証プライム市場）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8070）

当社は、完全子会社「株式会社 CAC クロスフュージョン」を本日設立しましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

1．設立の背景・目的

当社グループは、ビジョンである「テクノロジーとアイデアで、社会にポジティブなインパクトを与え続ける企業

グループへ」(CAC Vision 2030)の実現に向け、現中期経営計画（2022 年度～2025 年度）においては国内外

における既存受託事業での安定した収益の確保と、2026 年度以降に向けてデジタルプロダクト＆サービスを

継続的に生み出す仕組みの構築を目指しています。

昨今の世界各地における政治的・軍事的な緊張の高まりなどによる先行き不透明感は、IT サービスを国内

外で展開している当社グループにも少なからず影響しております。この高まりつつある地政学リスクに対応する

こと、また顧客の要望も多様化している中で受注形態にこだわらず幅広い案件を手掛ける IT サービスを提供

することを目的に、この度の子会社設立に至りました。多国籍エンジニアによる高付加価値の IT サービスを提

供し、現中期経営計画の目標の一つである国内外における既存受託事業での安定した収益の確保、さらには

CAC グループの成長につなげてまいります。

2．子会社の概要

（1） 名称 株式会社 CAC クロスフュージョン

（2） 所在地 東京都中央区日本橋箱崎 24－1

（3） 代表者 代表取締役 大西 康宏

（4） 事業内容 システムエンジニアリングサービス

（5） 資本金 50 百万円

（6） 設立年月日 2024 年 1 月 18 日

（7） 大株主及び持株比率 当社 100％

以 上

子会社設立に関するお知らせ